

# ÅRSREDOVISNING

för

## Byggare Dolk AB

Org.nr. 556669-7800

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Glenn Dolk, Styrelseledamot  
2025-10-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning, konsultverksamhet och byggstyrning inom byggbranschen. Bolaget är ett helägt dotterbolag till GeDo Holding AB, organisationsnummer 556902-1222.

Företagets säte är Knivsta.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 822 425	5 321 725	4 132 267	7 918 076
Resultat efter finansiella poster	-109 800	2 380 282	309 842	4 639 531
Soliditet (%)	71,46	72,66	59,97	64,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% och det beror på minskat antal uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	780 894	875 938	1 756 832
Balanseras i ny räkning		875 938	-875 938	0
Årets resultat			<u>161 342</u>	<u>161 342</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 656 832</u>	<u>161 342</u>	<u>1 918 174</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 656 832
Årets resultat	<u>161 342</u>
	1 818 174
Förslag till disposition:	
Utdelning	1 802 000
Balanseras i ny räkning	<u>16 174</u>
	1 818 174

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 802 000,00 kr. vilket motsvarar 1 802,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

### **Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 822 425	5 321 725
Övriga rörelseintäkter		0	8 286
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 822 425</u>	<u>5 330 011</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-533 032	-208 940
Övriga externa kostnader		-773 332	-724 236
Personalkostnader	2	-1 617 819	-1 994 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 799	-8 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 940 982</u>	<u>-2 936 190</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-118 557	2 393 821
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 320	524
Räntekostnader och liknande resultatposter		437	-14 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>8 757</u>	<u>-13 539</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-109 800	2 380 282
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		349 000	-285 000
Förändring av överavskrivningar		-1 272	14 711
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>347 728</u>	<u>-1 270 289</u>
<b>Resultat före skatt</b>		237 928	1 109 993
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 586	-234 055
<b>Årets resultat</b>		<u>161 342</u>	<u>875 938</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	51 465	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>370</u>	<u>8 398</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		51 835	8 398
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>1 150</u>	<u>1 738 150</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		1 150	1 738 150
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		52 985	1 746 548
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	241 261
Fordringar hos koncernföretag		1 801 810	0
Övriga fordringar		25	25
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>569 532</u>	<u>649 385</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		2 371 367	890 671
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 360 377</u>	<u>1 243 009</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 360 377	1 243 009
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 731 744	2 133 680
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 784 729</b>	<b>3 880 228</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 656 832	780 894
Årets resultat	161 342	875 938
Summa fritt eget kapital	1 818 174	1 656 832
<b>Summa eget kapital</b>	1 918 174	1 756 832
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	981 000	1 330 000
Ackumulerade överavskrivningar	9 670	8 398
Summa obeskattade reserver	990 670	1 338 398
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	92 886	16 500
Skulder till koncernföretag	0	35 190
Skatteskulder	308 233	196 341
Övriga skulder	382 740	379 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 026	157 629
Summa kortfristiga skulder	875 885	784 998
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3 784 729	3 880 228

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
-------	----------------------	-----------	-----------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

3

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
-------	--	------------	------------

Inköp

60 236

0

Utgående anskaffningsvärden

60 236

0

Årets avskrivningar

-8 771

0

Utgående avskrivningar

-8 771

0

Redovisat värde

51 465

0

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	43 414	237 324
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-193 910</u>
	Utgående anskaffningsvärden	43 414	43 414
	Ingående avskrivningar	-35 016	-96 529
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	70 196
	Årets avskrivningar	<u>-8 028</u>	<u>-8 683</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-43 044</u>	<u>-35 016</u>
	Redovisat värde	370	8 398
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 738 150	1 642 150
	Tillkommande fordringar	0	96 000
	Reglerade fordringar	<u>-1 737 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 150</u>	<u>1 738 150</u>
	Redovisat värde	1 150	1 738 150

## Övriga noter

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dottebolag till GeDo Holding AB, org nr 556902-1222, säte Knivsta.

## NOTER

**Not 7**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Uppsala

*Glenn Dolk*  
Glenn Dolk  
Verkställande direktör  
2025-10-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Patrik Spets*  
Patrik Spets  
Auktoriserad revisor
